Surrey ss. JUR' pro Domino Rege sup' Sacrum suum presentant quod Edwardus Arnold nup' de Paroch' Sei Nicholai Guildford alius Guildford in Com' Surr' predict' post primum diem Junii Anno Dom' Millesimo septingentesimo vicesimo tertio scilicet vicesimo octavo die Augusti anno Regni Domini nri Georgii Dei Gratia Magne Britannie Franc' et Hibernie Regis fidei Defensoris, &c. decimo vi et armis, &c. apud Paroch' Sei Nicholai Guildford abis Guildford predict' in Com' Surr' pref' in et sup' prehonorablem Thomam Dominum Onslow Baron' Onslow de Onslow in Com' Salop et de Clandon in Com' Surrey in pace Dei et dicti Domini Regis adtunc et ibidem existen' illice felonice voluntarie malitiose et ex malicia sua precegitat' insult' fecit et adtunc et ibidem Idem Edrus Arnold quoddam Tormentum Angce 'quo' valent quinq' solid' cum pulvere Bombardico Angce 'gunpowder' et plumbis Gl'ulis Angce 'leaden shot, &c.' et ibm' onerat' quod quidam Tormentum ipse idm' Edrus in manibus suis adtunc et ibm' habuit et tenuit in contra et et versus prefat' prehonorablem Thomam Dominum Onslow (eodem prehonorablem Thomam Dominum Onslow in alta Regia via apud Paroch' Sei Nicholai Guildford alius Guildford predict' in Com' Surr' predict' adtunc existen' adtunc et ibm' illice felonice voluntarie malitiose et ex malicia sua precegitat' dis-

plisit et exoneravit Angce 'did shoot,' p'cedit adtunc et ibm' dans eadem Thome Dominum Onslow in et sup' suumstrum humeris ipsius Thome Domini Onslow unum grave vulnus latitudinis Sex Pollicum et profunditat' Duorum Pollicum contra pacem dicti Domini Regis nunc Coron' et Dignitat' suis, &c. nec non contra formam Statut' in huiusmodi causa edit' et provis'.

*Cl. of Arraigns.* How sayest thou, Edward Arnold, art thou Guilty of the felony whereof thou standest indicted, or Not Guilty?

*Prisoner.* Not Guilty.

*Cl. of Arr.* Culpit, How wilt thou be tried?

*Prisoner.* By God and my country.

*Cl. of Arr.* God send thee a good deliv'rance.

*Cl. of Arr.* You Edward Arnold, my prisoner at the bar, hearken to what is said to you. Those good men that are now called, and do here appear, are those that are to pass between our sovereign lord the king and you, upon your life and death; if therefore you will challenge them, or any of them, you must challenge them as they come to the book to be sworn, before they are sworn.

Then the Jury were sworn.

*Cl. of Arr.* Count these.

*Crier.* Are you all sworn, gentlemen?

*Jury.* Yes.

*Cl. of Arr.* Make a proclamation.

*Crier.* O Yes; if any of you can inform